
О внесении изменений в Решение 
Земского собрания Суксунского 
муниципального района от 
03.05.2017 № 304 «О проведении 
конкурса по отбору кандидатур на 
должность главы муниципального 
района – главы Администрации 
Суксунского муниципального рай-
она» 

 

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Рос-

сийской Федерации», пунктом 4.1 Положения о порядке проведения конкур-

са по отбору кандидатур на должность главы муниципального района – гла-

вы Администрации Суксунского муниципального района, утвержденного 

решением Земского собрания Суксунского муниципального района от 

30.03.2017 № 295 «Об утверждении Положения о порядке проведения кон-

курса по отбору кандидатур на должность главы муниципального района - 

главы Администрации Суксунского муниципального района», 

Земское собрание РЕШАЕТ: 

1. Внести в пункт 2 решения Земского собрания Суксунского муници-

пального района от 03.05.2017 № 304 «О проведении конкурса по отбору 

кандидатур на должность главы муниципального района – главы Админи-

страции Суксунского муниципального района» изменение, заменив дату 

«28.06.2017» датой «04.07.2017»; 

2. Поручить Пролубниковой Ксении Павловне, специалисту I катего-

рии Земского собрания Суксунского муниципального района опубликовать 

настоящее Решение и информационное сообщение об изменении даты про-

ведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы муниципального 

района – главы Администрации Суксунского муниципального района в рай-

 
 

Земское собрание  

Суксунского муниципального района  

Пермского края 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

Принято Земским собранием 

Суксунского муниципального 

района  21.06.2017 года 
 

   21.06.2017  № 313 

 

┌      ┐ 

 



 2 

онной газете «Новая жизнь» и разместить на официальном сайте Суксунско-

го муниципального района в срок до 24.06.2017 (включительно). 

3. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоян-

ную комиссию Земского собрания Суксунского муниципального района по 

самоуправлению, территориальному устройству и развитию инфраструктуры 

(председатель Гомзяков В.А.). 

 

 

И.о. главы муниципального райо-

на – председателя Земского со-

брания Суксунского муниципаль-

ного района 

 

П.Г. Третьяков 

 


